
UCHWAŁA NR XLVIII/614/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie objęcia akcji Wigry Suwałki Spółki Akcyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach wyraża wolę objęcia przez Miasto Suwałki 200 akcji 
w podwyższonym kapitale zakładowym Wigry Suwałki Spółka Akcyjna z siedzibą w Suwałkach 
przy ul. Zarzecze 26, 16-400 Suwałki, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 
0000720064, o wartości nominalnej i emisyjnej 1.000,00 zł (słownie - jeden tysiąc złotych) każda 
akcja, o łącznej wartości 200.000,00 zł (słownie - dwieście tysięcy złotych) i pokrywa je wkładem 
pieniężnym.

§ 2. Środki finansowe na spłatę zobowiązań powstałych w wyniku objęcia akcji, o których 
mowa w § 1, pochodzić będą ze środków przewidzianych na ten cel w budżecie miasta Suwałk na 
rok 2018 w dziale 926 rozdziale 92695 § 6010.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 6216EA0F-18F7-4E63-96BB-5B84045C500A. Podpisany Strona 1 z 1




